
 ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от  24.11.2023                                                                                               № 78 
                                                                     г. Горняк 

 

О назначении на должность 

председателя контрольно –  

счетной палаты 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Положением о контрольно-счетной палате Локтевского района Алтайского 

края, утвержденным решением районного Совета депутатов от 24.12.2008         

№ 39 «О создании (учреждении) контрольно-счетной палаты Локтевского 

района Алтайского края и об утверждении Положения о контрольно-счетной 

палате Локтевского района Алтайского края», Уставом муниципального 

образования Локтевский район, районный Совет депутатов решил: 

1. Назначить на должность председателя контрольно-счетной палаты 

Доценко Ольгу Васильевну с 01 декабря 2023 года. 

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и 

правопорядку. 
 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                        Т.П. Зинченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Согласовано: ________________ О.В. Наумова          


